UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAUDE E DESPORTO

COORDENAÇÃO DO CURSO DE BACHARELADO EM EDUCAÇÃO FÍSICA

Edital nº 09  - Dacic/Proex

 Programa de Incentivo ao Esporte  -  Pró-Esporte 2019

Adendo 01

A Universidade Federal do Acre (Ufac), representada pela Pró-Reitoria de

Extensão e Cultura (Proex), por intermédio da Diretoria de Arte, Cultura e Integração

Comunitária (Dacic), torna publico o presente Adendo 01 que altera o item 8,  passando

este a vigorar com a presente redação:

8. CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO

 8.1. O presente Edital se desenvolverá conforme quadro abaixo:

ETAPAS DATAS

Abertura das inscrições e entrega
dos documentos

- do 6 a 11 de junho de 2019 para as
modalidades: G1 - Handebol, voleibol,
basquete, voleibol de praia, natação para
desportiva.

- do dia 9 ao dia 11 de julho de 2019 para a
modalidade: G2 -  futsal

Resultado Parcial g1 13 de junho de 2019

Período Recursal g1 14 de junho de 2019

Resultado final g1 17 de junho de 2019

Resultado Parcial g2 12 de julho de 2019

Período Recursal g2 15 de julho de 2019

Resultado final g2 16 de julho de 2019

Aceitação Termo de Compromisso

48h após a divulgação do resultado final

Rio Branco-Ac, 9 de julho de 2019

Professor Dr. José Reinaldo Cajado de Azevedo

Coordenador